
ZARZĄDZENIE NR 158/2019
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Burmistrza Miasta Świebodzice z dnia 31 grudnia 2018r 
w sprawie  sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej w granicach działki nr 

418/9 przyległej do nieruchomości własnej osoby fizycznej, położonej w Świebodzicach, obręb 
Ciernie 4, stanowiącej własność Gminy Świebodzice.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ) zarządza się co następuje :

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 47/2018  Burmistrza Miasta Świebodzice z dnia 31 grudnia 2018r. 
w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej w granicach działki nr 418/9 
przyległej do nieruchomości własnej osoby fizycznej, położonej w Świebodzicach, obręb Ciernie 4, 
stanowiącej własność Gminy Świebodzice.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Świebodzicach.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Paweł Ozga

Id: 79B54360-98CA-4785-A4BA-8CA68E231038. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie zarządzenia, uchyla się zarządzenie nr 47/2018
Burmistrza Miasta Świebodzice z dnia 31 grudnia 2018r. w sprawie sprzedaży w trybie
bezprzetargowym nieruchomości gruntowej w granicach działki nr 418/9 przyległej do nieruchomości
własnej osoby fizycznej, położonej w Świebodzicach, obręb Ciernie 4, stanowiącej własność Gminy
Świebodzice.

sporządziła: Magdalena Pierzchała

Id: 79B54360-98CA-4785-A4BA-8CA68E231038. Podpisany Strona 1 z 1




